
 

 

Onderwerp: Aanvraag suppletie uitkering explosieven 2023  
 
 
Ons kenmerk: 2024-002220 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 23 januari 2024; 
 
 
b e s l u i t : 
 
1. Een suppletie uitkering explosieven aan te vragen over een totaalbedrag van €483.638,05 
voor gemeentelijke kosten;  
2. Een suppletie uitkering explosieven aan te vragen over een totaalbedrag van €296.656,15 
voor Ontwikkelcombinatie De Pas B.V. (De Pas Elst);  
3. Een suppletie uitkering explosieven aan te vragen over een totaalbedrag van €39.110,50 
voor K3 Delta (Schoutenwaard);   
4. Een suppletie uitkering explosieven aan te vragen over een totaalbedrag van €5.430,- 
voor een particuliere aanvrager (Tielsestraat);  
5. Een suppletie uitkering explosieven aan te vragen over een totaalbedrag van €3.100,- 
voor DIJME projectontwikkeling B.V. (Veldzicht);  
6. Een suppletie uitkering explosieven aan te vragen over een totaalbedrag van €87.905,40 
voor High Five Property Holding B.V. (Vire Hof Driel).  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 20 februari 2024. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 
 


